

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi rozładunku, transportu niskopodwoziowego oraz wynajmu maszyn budowlanych, rozładunkowych. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi oraz naczepami niskopodwoziowymi pozwalającymi na realizację zleceń w zakresie transportu ciężarowego, w tym materiałów sypkich oraz transportu ponadgabarytowego maszyn, pojazdów i innych ładunków na terenie całego kraju. Usługi transportowe w ELTRAS realizują kierowcy z wieloletnim doświadczeniem zapewniając sprawną i terminową realizację zleceń transportowych. Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach rozładunku, przeładunku przy użyciu własnych, specjalistycznych maszyn przeładunkowych, które obsługują doświadczeni operatorzy. Wszystkie maszyny i pojazdy wykorzystywane usługowo w firmie ELTRAS oraz przeznaczone do wynajmu i sprzedaży wyróżniają się doskonałym stanem technicznym, który jest zasługą zespołu diagnostów i mechaników z firmy ELTRAS. Firma ELTRAS jest właścicielem stacji diagnostycznej oraz warsztatu samochodowego przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Klienci firmy ELTRAS mają do dyspozycji nowoczesną ścieżkę diagnostyczną w stacji kontroli pojazdów ELTRAS oraz profesjonalne narzędzia oraz maszyny umożliwiające naprawy główne i bieżące w warsztacie mechaniki pojazdowej. Oferta firmy ELTRAS umożliwia zaplanowanie przeglądu diagnostycznego na konkretną godzinę, z możliwością wcześniejszego sprawdzenia pojazdu w warsztacie oraz możliwością usunięcia usterek lub dokonania drobnych napraw nawet w trakcie przeglądu technicznego. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą liczyć na darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie technicznym, bezpłatne przypomnienie o terminie kolejnego badania technicznego w ELTRAS oraz elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego. Firma ELTRAS dostosowuje ofertę dostępnych usług w zakresie transportu, transportu ciężarowego, usług diagnostycznych pojazdów i maszyn czy usług serwisowych do zmieniających się oczekiwań klientów. Warsztat samochodowy ELTRAS został wyposażony w stanowisko serwisowe do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej, z możliwością zakupu dowolnych elementów, akcesoriów i części do przystosowania przewodu z bogatej oferty artykułów do zakuwania węży dostępnej na miejscu. Serwis hydrauliki siłowej w ELTRAS realizuje też usługi naprawy i wymiany przewodów hydraulicznych w uszkodzonych pojazdach i maszynach z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu warunków zlecenia. Firma ELTRAS zaprasza do zapoznania się z ofertą usług samochodowych na stronie www.eltras.pl lub u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.